[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                             от________07.11.2017__№___259-р____

О установлении перечня должностных лиц
осуществляющих муниципальный земельный контроль

на территории городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области
В соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 26.05.2017 №400/17 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области» (в ред. постановления Правительства МО от 23.08.2017 N 690/28);
- Уставом городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области;

- Положением о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденным постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 25.06.2014 года № 347:
1. Установить перечень должностных лиц по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области:
Дрозденко Роман Геннадьевич - заместитель руководителя администрации городского поселения Воскресенск;
Калинина Татьяна Николаевна - начальник отдела муниципального контроля городского поселения Воскресенск;

Ковельков Александр Валентинович - главный специалист отдела муниципального контроля городского поселения Воскресенск;

Соколов Евгений Сергеевич - главный специалист отдела муниципального контроля городского поселения Воскресенск;

2. Заместителю начальника управления – начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е обеспечить размещение (опубликование) распоряжения на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения Воскресенск Р.Г. Дрозденко.

Руководитель администрации

городского поселения Воскресенск                                                                                В.В. Копченов